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»باغکیانوش«و»صبحانهبازرافهها«
آبانماهبهسینماهامیآیند

فیلم ســینمایی »باغ کیانوش« از اوایــل آبان ماه میزبان مخاطبان خود در 
ســینماهای سراسر کشــور می شــود. همچنین دوم آبان تاریخ شروع اکران 

»صبحانه با زرافه ها« اعلام شده است.
به گزارش ایسنا، »باغ کیانوش« نخستین تجربه کارگردانی بلند رضا کشاورز 
حداد سال گذشته در جشنواره فیلم فجر رونمایی شد و در روزهای گذشته در 

جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان نیز به نمایش درآمد.
طبق اعلام روابط عمومی این فیلم، قرار است همزمان با آغاز هفته نوجوان 

در اوایل آبان ماه، »باغ کیانوش« در سینماها اکران شود.
شهرام حقیقت دوست، علیرضا آرا، با حضور عباس جمشیدی فر و همچنین 
مجید پتکی، مهدیه نســاج، لادن ژافه ونــد و مهدی فریضه بازیگران این فیلم 
سینمایی هستند که در آستانه اکران نخستین تیزر آن با طراحی و ساخت امید 
میرزایی رونمایی شده است.   این اثر که محصول مشترک باشگاه فیلم سوره 
و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اســت و پخش آن را موسسه بهمن 
سبز برعهده دارد،  با پشتوانه ای از اقتباس، مخاطب خود را به دنیای سرشار از 
فانتزی های ماجراجویانه و جسورانه چند نوجوان مهمان می کند؛ نوجوانانی که 

قرار است دنیای بزرگ ترها را نجات بدهند.  
عــلاوه بر »باغ کیانوش« که از اوایل آبان روی پرده می رود، فیلم »صبحانه 
با زرافه ها« به کارگردانی ســروش صحت نیز از دوم آبان در ســینماها اکران 
می شــود. در دومین فیلم صحت که به تهیه کنندگی ســیدمصطفی احمدی 
ســاخته شده، بهرام رادان، پژمان جمشیدی، هوتن شکیبا، هادی حجازی فر و 

بیژن بنفشه خواه بازی کرده اند.

تازهها

»همقفس«علیرضاقربانیمنتشرشد
تک آهنگ »هم قفس« با آهنگســازی حسام ناصری و خوانندگی علیرضا 

قربانی منتشر شد.
بــه گزارش ایرنا، قطعه »هم قفس« با صــدای علیرضا قربانی به عنوان اثر 
جدید این هنرمند منتشر شد. آهنگساز و تنظیم کننده قطعه »هم نفس« که 
در پاییز ۱۴۰۳ منتشــر شده، حسام ناصری و شعر آن از سروده های غلامرضا 

طریقی است.
آهنگ اشــتیاق و شهر آفتاب ناشــر قطعه »هم قفس« هستند. میکس و 
مســترینگ آن را آرش پاکزاد و گرافیکش را مصطفــی خادم صادق برعهده 
داشته اند. نوازندگان؛ دانیال جورابچی، امین عطایی، نگار فرجی )ویولن و ویولا(، 
مسعود فیروزی نژاد )ویلنسل(، نوید زمردی )گیتار(، حسام ناصری )پیانو(، ضبط 
موسیقی: استودیو شهر صدای پارسیان )رضا اسدپور(، ضبط کلام: استودیو نیما 

از دیگر عوامل اجرایی این اثر هستند.

موسیقی

برندهنوبلادبیات۲۰۲۴معرفیشد

جایزه نوبل ادبیات سال ۲۰۲۴ به »هان کانگ« نویسنده 
اهل کره جنوبی رسید.

به گزارش ایسنا، آکادمی سوئدی نوبل برنده جایزه نوبل 
ادبیات ســال ۲۰۲۴ را اعلام کرد و بــه این ترتیب »هان 
کانگ« نویسنده اهل کره جنوبی را برای »نثر شاعرانه اش 
که آســیب های تاریخی را شامل می شــود و شکنندگی 
زندگی انسان را آشــکار می کند« شایسته دریافت جایزه 

نوبل دانست.
»هــان کانــگ« در نوامبر ســال ۱۹۷۰ میــلادی در 
»گوانگجو«  متولد شــد. وبســایت جایزه نوبل همزمان با 
اعلام این نویسنده به عنوان برنده جایزه نوبل ادبیات امسال 
نوشــت،  »هان کانگ در آثار خود با آسیب های تاریخی و 
مجموعه ای از قوانین نامرئی مواجه می شــود و در هر یک 
از آثارش شکنندگی زندگی انسان را به نمایش می گذارد. 
او آگاهی بی نظیری از پیوندهای جسم و روح، زنده و مرده 
دارد و در ســبک شعری و تجربی خود به مبتکری در نثر 

معاصر تبدیل شده است.«
از سال ۱۹۰۱ تاکنون ۱۱۷ جایزه نوبل ادبیات اهدا شده 
است. چهار مورد از این جایزه ها مشترکا به دو نفر اهدا شدند. 
همچنین تاکنون ۱۸ زن به عنوان برنده جایزه نوبل ادبیات 
برگزیده شده اند. . »آنی ارنو« نویسنده زن فرانسوی در سال 
۲۰۲۲ برنده این جایزه مهم شد. »رودیارد کیپلینگ« که 
بیشتر برای نگارش »کتاب جنگل« شناخته می شود در ۴۱ 
سالگی این جایزه را دریافت کرد و عنوان جوان ترین برنده 
را به خود اختصاص داد. »دوریس لسینگ« با دریافت این 
جایزه در ۸۸ سالگی به عنوان مسن ترین برگزیده شناخته 
می شود. سال گذشته آکادمی سوئدی نوبل، »یون فوسه« 
نمایش نامه نویس و رمان نویس نروژی را برای »نمایشنامه ها 
و نثرهــای بدیع او که صدای  ناگفتنی هاســت« به عنوان 

برنده جایزه نوبل ادبیات ۲۰۲۳ معرفی کرد.

رونماییاز»بیسروصدا«
درجشنوارهبینالمللیسائوپائولو

فیلم ســینمایی »بی سر و صدا« ســاخته مجیدرضا 
مصطفــوی در اولین حضــور جهانی خود در جشــنواره 

سائوپائولوی برزیل رقابت می کند.
به گزارش ایلنا به نقل از مشــاور رسانه  ای پروژه، فیلم 
سینمایی »بی ســر و صدا« به کارگردانی و تهیه کنندگی 
مجیدرضا مصطفــوی در اولین حضور بین المللی خود، در 
بخش سینمای جهان چهل و هشتمین جشنواره بین المللی 
فیلم سائوپائولو برزیل رونمایی خواهد شد و برای جایزه ویژه 
تماشاگران با دیگر فیلم های این بخش به رقابت می پردازد.
»بی ســر و صدا« به قلم مشــترک مهیــار حمیدیان 
و مجیدرضا مصطفوی اســت که پیمان معــادی، مهران 
غفوریان، هانیه توسلی، فرشته حسینی، مهدی حسینی نیا، 
مســعود کرامتی، محمد شــاکری، عباس ایمانی، محمود 
موسوی، شــیرین ضابطیان، امیر جنانی، صفر محمدی و 

زنده یاد حاتم مشمولی از بازیگران این فیلم هستند.
چهل و هشــتمین جشنواره فیلم سائوپائولو از ۲٦ مهر 

تا ۹ آبان برابر با ۱۷ اکتبر تا ۳۰ نوامبر برگزار خواهد شد.
عرضه و پخش بین المللی فیلم »بی سر و صدا« به عهده 

محمد اطبایی )مستقل های ایرانی( است.

میزبانی»تهران«ازخانوادهبزرگ
سینمایکوتاهایرانوجهان

برنامه نمایش آثار چهل و یکمین جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه تهران در پردیس سینمایی ملت منتشر شد.

به گزارش ایرنا از ستاد خبری چهل و یکمین جشنواره 
بین المللــی فیلم کوتاه تهران؛ جدول نمایش آثار راه یافته 
به رقابت بخش های مختلف دوره چهل و یکم جشــنواره 

بین المللی فیلم کوتاه تهران منتشر شد.
ایــن رویداد به دبیری مهدی آذرپندار از روز جمعه ۲۷ 
مهر در پردیس سینمایی ملت آغاز به کار کرده و اکران آثار 

تا اول آبان  ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.
چهل و یکمین جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران 
بــا رویکرد »بومی گرایی در ژانر« و با شــعار »جشــنواره 
بین المللی فیلم کوتاه تهران، پذیرای جهان خیال انگیز تو« 
در دو بخش اصلی مسابقه سینمای ایران و مسابقه سینمای 
بین الملل میزبان خانواده بزرگ ســینمای کوتاه از ایران و 
سراسر جهان خواهد بود. این در حالی است که این رقابت 
با اضافه کردن دو بخش ویــژه هوش مصنوعی و واقعیت 
مجازی در بخش بین الملل، پذیرای ۱۳٦۵۱ اثر با رشد دو 
برابری نسبت به آمار مشابه دوره چهلم بوده است. تمامی 
بخش های اصلی و جنبی دوره چهل و یکم جشــنواره در 
۱۲ سالن پردیس سینمایی ملت و فضاهای محیطی آن به 

عنوان خانه جشنواره برگزار خواهد شد.

نوبل

جشنواره

رویداد

گیشه سینمای ایران که در سه روز 
گذشــته با اکران فیلم »زودپز« و ۲۰ 
میلیاردی شدن آن رونق تازه ای گرفته، 
در هفتمین ماه سال به رقم فروش بیش 

از هزار میلیارد تومان رسید.
همانطور که پیش تر برخی کارشناســان 
سینمایی مطرح کرده بودند، فروش ۱۰۰۰ 
میلیارد تومان برای گیشــه ســینما بسیار 
زودتر از ســال گذشته به دست آمد و هنوز 
اولین ماه فصل پاییز به پایان نرســیده، این 
رقم به ثبت رسید. هرچند جای بحث وجود 
ندارد که این رقم فروش را نمی توان به پای 

موفقیت کلی سینما نوشت.
از نیمه شــهریورماه امســال فیلم های 
جدیدی راهی اکران شــدند کــه با وجود 
بازیگران مطرح موفقیتی نداشتند. در بعضی 
از این فیلم ها ستاره هایی بازی کرده اند که 
زمانی حضورشان در یک فیلم فروش آن را 
تضمین می کرد امــا تجربه چند فیلم اخیر 
آن ها نتیجه ای متفاوت را نشان داده است؛ 
گرچه کیفیت فیلم ها را هم نمی توان در این 

موضوع نادیده گرفت.
با این حال فعلا بیشــترین رشد فروش 
بلیــت را فیلــم »زودپــز« با بــازی نوید 
محمدزاده و محسن تنابنده در اختیار دارد 
که از روز ســه شــنبه تاکنون بیش از ۲۰ 

میلیارد تومان فروش داشته است.
اکران فیلم های »زودپز« و »اســتاد« به 
عنوان تازه های ســینما در حالی از روزهای 
گذشته آغاز شده که نمایش پنج فیلم »در 
آغــوش درخت« )نماینده ســینمای ایران 
در اســکار(، »قلب رقه«، »روزی روزگاری 
آبادان«، »سفر پر ماجرا« و »یادگار جنوب« 
برای پنــج هفته در قالب گروه ســینمایی 
فرهنگ - کــه برای حمایــت از فیلم های 
غیرتجــاری راه اندازی شــده- ادامه خواهد 

یافت. 
همچنین قرار اســت از حدود دو هفته 
آینده فیلم های دیگری همچون »صبحانه با 
زرافه هــا« و »باغ کیانوش« به چرخه اکران 

اضافه شود.
بــه گزارش ایســنا، در ادامه جدیدترین 
آمار فروش فیلم های روی پرده سینماها را 
بر اساس اطلاعات سامانه مدیریت فروش و 

اکران سینما )سمفا( مشاهده خواهید کرد.
براســاس آمــار این ســامانه، فیلم های 
»تگزاس ۳«، »تمســاح خونی« و »مســت 
عشق« همچنان در صدر جدول فروش قرار 

دارند.
»تگــزاس ۳« بــه کارگردانی مســعود 
اطیابی: ۴ میلیون و ۳۵۹ هزار نفر تماشاگر 

و ۲۴۴ میلیارد تومان فروش

»مســت عشــق« به کارگردانی حسن 
فتحی: ۲ میلیون و ۸۳ هزار نفر تماشــاگر 

و ۱۲۰ میلیارد تومان فروش
»خجالت نکش ۲« بــه کارگردانی رضا 
مقصودی: یــک میلیــون و ۵۷۷ هزار نفر 

تماشاگر و ۸٦ میلیارد تومان فروش
»پــول و پارتی« به کارگردانی ســعید 
ســهیلی: یک میلیــون و ۵۷۳ هــزار نفر 

تماشاگر و ۸۵ میلیارد تومان فروش
»قیــف« بــه کارگردانی محســن امیر 
یوســفی: ۴۲۴ هــزار نفر تماشــاگر و ۲۵ 

میلیارد تومان فروش
»زودپز« به کارگردانی رامبد جوان: ۳۴۷ 
هزار نفر تماشاگر و ۲۰ میلیارد تومان فروش
»مفت بر« بــه کارگردانی عادل تبریزی: 
۳۴۵ هزار نفر تماشاگر و ۱۹ میلیارد تومان 

فروش
»ببعی قهرمان« به کارگردانی حســین 
صفارزادگان و میثم حسینی: ۲۸٦ هزار نفر 

تماشاگر و حدود ۱۵ میلیارد تومان فروش
»یــادگار جنوب« بــه کارگردانی پدرام 
پورامیری و حسین دوماری: ۲۰۲ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۲ میلیارد تومان فروش
»ملاقات با جادوگر« به کارگردانی حمید 
بهرامیــان: ۱۹۰ هزار نفر تماشــاگر و ۱۱ 

میلیارد تومان فروش

»قلب رقــه« بــه کارگردانــی خیرالله 
تقیانی پــور: ۲۱۱ هزار نفر تماشــاگر و ۱۰ 

میلیارد و ۸۵۸ میلیون تومان فروش
»شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی: 
۱۴۴ هزار نفر تماشاگر و و حدود ۹ میلیارد 

تومان فروش
»شــهر گربه ها ۲« بــه کارگردانی جواد 
هاشمی: ۱٦۱ هزار نفر تماشاگر و ۸ میلیارد 

و ۵٦۴ میلیون تومان
»ســاعت ٦ صبح« به کارگردانی مهران 
مدیری: ۱۰٦ هزار نفر تماشاگر و ٦ میلیارد 

و ٦۹۹ میلیون تومان فروش
»در آغوش درخت« به کارگردانی بابک 
خواجه پاشــا: ۱۲۱ هزار نفر تماشــاگر و ٦ 

میلیارد و ۱۴۸ میلیون تومان فروش
»روزی روزگاری آبــادان« به کارگردانی 
حمیدرضا آذرنگ: ۴۷ هزار نفر تماشــاگر و 

حدود ۳ میلیارد تومان فروش
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی: 
۳۷ هزار نفر تماشــاگر و دو میلیارد و ۲۳۲ 

میلیون تومان فروش
»سفر پرماجرا« به کارگردانی حجت الله 
ســیفی: ٦هزار نفر تماشاگر و ۳۱۰ میلیون 

تومان فروش
»خانه شیشــه ای« بــه کارگردانی امیر 
پورکیان: ۴٦۰۰ نفر تماشاگر و ۲۹۹ میلیون 

تومان فروش
»کارزار« به کارگردانی شــهرام اسدزاده: 
۴۲۰۰ نفر تماشــاگر و ۲۳۳ میلیون تومان 

فروش
محمدعلی  کارگردانــی  به  »ســودابه« 
سجادی: ۲۴۵۰ نفر تماشاگر و ۱۴۲ میلیون 

تومان فروش
کاوه دهقانپور:  کارگردانی  به  »لختگی« 
۱۵۰۰ نفــر تماشــاگر و ۹۵ میلیون تومان 

فروش
»اســتاد« به کارگردانی عماد حسینی: 
حــدود ۱۳۰۰ نفر تماشــاگر و ٦٦ میلیون 

تومان فروش
»نفریــن آرتا« بــه کارگردانــی مجید 
کریمــی: ۴۰۵ نفر تماشــاگر و ۲٦ میلیون 

تومان فروش
فروش کلی سینمای ایران تا به امروز، به 
هزار و ۱۳ میلیارد تومان رســیده و بیش از 
۱۷ میلیون و ۹۸۰ هزار نفر نیز به تماشای 
فیلم های اکران شده از ابتدای سال تاکنون 

نشسته اند.

سی و ششمین جشنواره بین المللی 
کودک و نوجوان با معرفی برگزیدگانش 

در اصفهان به ایستگاه پایانی رسید.
به گزارش ایلنا، مراســم اختتامیه ســی 
و ششمین جشــنواره بین المللی فیلم های 
کودک و نوجوان اصفهــان با اجرای مهدی 
ســلوکی و با حضور محمــد خزاعی رئیس 
سازمان سینمایی کشور، مجید زین العابدین 
مدیرعامــل بنیاد ســینمایی فارابی و دبیر 
جشنواره، علی قاســم زاده شهردار اصفهان، 
اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان، خانواده 
شــهدا، داوران کودک و نوجوان و جمعی از 
هنرمندان چون بهروز افخمی، علی نصیریان، 
علیرضا خمسه، شهره سلطانی، محمدحسین 
لطیفی، مجید مدرســی، رضا فیاضی، رضا 

بابک، سیدجواد هاشمی و.. برگزار شد.
دراین مراسم همچنین داورهای جشنواره 
محمدرضا شــریفی نیا، مستانه مهاجر، ایرج 
طهماسب، محمدعلی باشــه آهنگر، مجید 
اســماعیلی، محمدامین همدانی و شــبنم 

مقدمی حضور داشتند.
مجید زین العابدین، دبیر جشنواره در این 
برنامه در ســخنانی آماری از جشنواره فیلم 
کودک و نوجوان ارائه داد و گفت: جشنواره 
امســال بیش از ۲۴ هزار بیننده داشــت و 
فیلم ها در ٦۵ محور و در ۳ پردیس سینمایی 
در چهارباغ به نمایش گذاشته شد. ۴۹٦ فیلم 
در این جشــنواره متقاضی رقابت بودند که 
فیلم های  برتر در بخش ملی و بین الملل در 
حوزه فیلم های کوتاه، داستانی و انیمیشن، 

فیلم های بلند، داستانی و انیمیشن به رقابت 
پرداختند.

دبیر جشــنواره در ادامه گفت: سلام به 
کودکان غزه که جعبه مداد رنگی آن ها تنها 
یک رنــگ دارد و آن قرمز اســت. امیدوارم 
بچه های غزه و بچه های لبنان تا سال آینده 
که باز هم دوره دیگری از این جشنواره برگزار 

خواهد شد، دنیای شادتری را تجربه کنند.
خدا را شــاکرم که جشنواره سی و ششم 
به مراسم پرشور اختتامیه رسید و جشنواره 
در چهارمیــن دهه رشــد و نمو خــود وارد 
دوران بلوغ شــده است. جشــنواره کودک 
مهمانی ندارد و همه در آن میزبان هستند. 
این جشنواره به وسعت داوران، هنرمندان و 

بچه ها و خانواده های آن ها است.

او در ادامه از داوران و خبرنگاران تشــکر 
کرد و افزود: از ۱٦۰۰ داور کودک و نوجوان 
و خبرنگاران نوجوان تشــکر می کنم که در 
مدت یک هفته شــور و نشــاط را به اقصی 
نقاط کشور منتقل کردند. بچه های شهرهای 
دیگر نیز علاقه  داشــتند تا در این جشنواره 
شــرکت کنند و بــا اینکه امکان تماشــای 
آثار در اســتان های دیگر وجود نداشت، اما 
این کــودکان از طریق قاب تلویزیون پیگیر 

جشنواره بودند. 
دبیر جشنواره در پایان نیز گفت: امیدوارم 
شور و شکوهی که جشنواره سی وششم برای 
بچه های اصفهان رقم زد بتواند در طول سال 
برای همه بچه های ایران رقم خورده و سال 

آینده نیز جشنواره پرشکوه تر برگزار شود .

گیشهسینمابارقابتجدیکمدیها۱۰۰۰میلیاردیشد

پاییزداغپـردهنقرهای

جشنوارهفیلمکودکونوجوانبهایستگاهپایانیرسید

حافظشیرازی؛سرایندهعشق
۲۰ مهرماه، در تقویم ایرانی به نام »خواجه 
شمس الدین محمد حافظ شیرازی«، شاعر و 
نامگذاری  ایرانی  و مشهور  بزرگ  غزلسرای 

شده است.
شمس الدین محمد، معروف به حافظ شیرازی، 
یکی از بزرگ ترین و تأثیرگذارترین شاعران تاریخ 
ادبیات فارسی است. اشعار او نه تنها در ایران، بلکه 
در سراسر جهان شناخته شده و مورد احترام است. 
وی اشــعار مهم و جذابی از خود به جای گذاشته 

است که در دیوان او تجمیع و منتشر شده اند. شمس الدین محمد ملقب به حافظ در سال ۷۲۷ هجری 
قمری )تقریباً برابر با ۱۳۲٦ میلادی( در شهر زیبای شیراز به دنیا آمد. پدرش بهاءالدین، بازرگان و مادرش 
اهل کازرون، شــهری کوچک در نزدیکی شــیراز بود. او دوران کودکی اش را در شرایطی نه چندان آسان 
گذراند، اما عشق به یادگیری و ادبیات از همان ابتدا در وجودش شعله ور بود. شاید همین علاقه به دانستن 

و اندیشه ورزی بود که او را به یکی از چهره های بزرگ ادبیات فارسی تبدیل کرد. 
از زندگی شــخصی حافظ اطلاعات دقیق و مســتند کمی در دست اســت. بر اساس اسناد موجود، 
شمس الدین محمد، پدرش را درحالی که نوجوانی بیش نبود از دست داد و پس از مرگ پدر، شمس الدین 
کوچک نزد مادرش ماند و در ســنین نوجوانی به شــغل نانوایی پرداخت. در همین دوران به کسب علم 
و دانش علاقه مند شــد. بعد از ورود به دنیای تحصیل، زندگی او تغییر کرد و عاشــق علم و تحصیل شد 
و در مجالس درس علمای بزرگ شــیراز شرکت می کرد. او به حافظ مشهور شد چرا که تمام قرآن را از 
حفظ داشت؛ اما این تنها ویژگی او نبود. حافظ شاعری بود که با غزل های پرمفهوم و دلنشینش، دل هر 
مخاطبی را تسخیر می کرد چون با اینکه از مفاهیم پیچیده سخن می گوید، اما به زبانی صحبت می کند 

که برای همه قابل فهم و دلنشین است.
 اشعار حافظ بیشتر در قالب غزل سروده شده اند. غزل به عنوان قالبی عاشقانه و عرفانی، بهترین بستر 
برای بیان احساسات و تفکرات حافظ بوده است. او با استفاده از زبانی ساده و در عین حال پرمعنا، توانسته 
است مضامین پیچیده فلسفی و عرفانی را با شیواترین شکل ممکن به تصویر بکشد. حافظ، علاوه بر تسلط 
بر زبان و ادبیات فارسی، به زبان های عربی و ترکی نیز آشنایی داشت و این امر به او امکان داد تا از منابع 
مختلفی در شعر خود بهره ببرد. اشعار حافظ در قالب غزل، اوج هنر شعر فارسی را نشان می دهد. در هر 
بیت از اشعارش، با مفاهیمی همچون عشق، عرفان و انتقاد اجتماعی روبه رو می شویم. زندگی حافظ در 
شــیراز، شهری که در آن متولد شد به پایان رسید. او در سال ۷۹۲ هجری قمری درگذشت و در همان 
شهر به خاک سپرده شد. مقبرۀ حافظ، که امروزه در باغی به عنوان »حافظیه« شناخته می شود، مکانی 
است که علاقه مندان بسیاری از سراسر جهان برای ادای احترام به این شاعر بزرگ به آنجا سفر می کنند.

آرامگاه حافظ گلباران شد
در آستانه فرا رسیدن یادروز حافظ، طی مراسمی آرامگاه این شاعر بزرگ پارسی گوی گلباران شد.

این مراســم، ۱۹ مهرماه با حضور مســئولان فرهنگی اســتان فارس اعم از میراث فرهنگی، ارشاد، 
کتابخانه های عمومی فارس و جمعی از مردم در شــیراز برگزار شــد. ر این مراسم مطابق روال هر سال 
دسته های گل بر روی مزار این شاعر بزرگ ایران قرار داده شد و در ادامه جمعی از شاعران به غزلخوانی 

اشعار حافظ پرداختند.

بانک ســپه در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش یکجا و یکپارچه اقلام خود ) دو مورد مزایده 
جداگانه ( از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت 

الکترونیکی به شرح ذیل اقدام نماید.
1- شــماره : 10030۹۶123000002 )شماره مرجع : 343/1403/2( شامل : اقلام رایانه ای  شامل )مانیتور ، کیس ، کیبورد ، پرینتر ، اسکنر ، مودم ، 

مینی کلاینت  ( به تعداد 1337 قلم 
2- شماره : 10030۹۶123000003 )شماره مرجع : 343/1403/3(  شامل : صندلی ، مبل ، میز و گاو صندوق به تعداد ۶1۶ قلم 

• تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : ساعت 08:00 صبح روز          شنبه             به تاریخ :  1403/07/21.
• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 12:00 روز                     دو شنبه            به تاریخ :  1403/07/30.
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 12:00 روز                             پنج شنبه          به تاریخ : 10 /1403/08.
• تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 08:00 صبح روز               شنبه               به تاریخ :  1403/08/12.

• تاریخ بازدید: از ساعت 0۹:00 صبح روز شــنبه به تاریخ 1403/07/21 لغایت ساعت 00:12 روز دو شنبه  1403/07/30 ) بازدید در ایام برگزاری 
مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت ۹ لغایت 13 و پنج شنبه ها تا ساعت 12 (

• توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و یا در سایت بانک سپه 
به نشانی الکترونیکی wwww.banksepah/ta مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد توجه نمایید.

توضیحات و شرایط:
• مزایده گران به منظور بازدید از دســتگاه های موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشــتر می توانند پس از خرید اسناد و درنظر 
قراردادن شرایط مزایده، با جناب آقایان سید حمید موسوی و علی اکبر شبانی  به شماره تلفن 22853258 و 228884۶1 021 تماس و هماهنگی 

لازم را به عمل آورند.
• شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده 

گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
• علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با سامانه تدارکات الکترونیک )ستاد( به 
شماره تلفن 145۶-021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند.                                                                                                                                                                                                    

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بانک سپه مدیریت شعب منطقه دو تهران

   آگهی مزایده عمومی

   آگهی مزایده 
عمومی

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت اول

 نوبت اول

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بدینوسیله به افراد مشروحه ذیل که پرونده آنان به اتهام غیبت غیرموجه 
دراین هیأت مطرح مي باشــد طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني 
بوسیله درج آگهي دریک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیـرالانـــتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهي جهت اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان 
کریم خان زند، خیابان شهید سپهبد قرنی، ابتدای خیابان شهید امانی، پلاک 2 ساختمان ششم شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران طبقه ششم مراجعه نماید. بدیهي است در صورت عدم مراجعه، این هیأت 

غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود  .

نام و نام خانوادگيردیف
نام پدرشماره کارمندي

محل خدمت

شرکت ملی گاز ایرانقادر55015۹حسین سلیمانی1

      
شناسه آگهی: 18038۶۹

هیات اول بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان

آگهي احضار و
 ابلاغ اتهام 

بانک ســپه در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش یکجا و یکپارچه اقلام خود ) دو مورد مزایده 
جداگانه ( از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت 

الکترونیکی به شرح ذیل اقدام نماید.
1- شــماره : 10030۹۶123000002 )شماره مرجع : 343/1403/2( شامل : اقلام رایانه ای  شامل )مانیتور ، کیس ، کیبورد ، پرینتر ، اسکنر ، مودم ، 

مینی کلاینت  ( به تعداد 1337 قلم 
2- شماره : 10030۹۶123000003 )شماره مرجع : 343/1403/3(  شامل : صندلی ، مبل ، میز و گاو صندوق به تعداد ۶1۶ قلم 

• تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : ساعت 08:00 صبح روز          شنبه             به تاریخ :  1403/07/21.
• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 12:00 روز                     دو شنبه            به تاریخ :  1403/07/30.
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 12:00 روز                             پنج شنبه          به تاریخ : 10 /1403/08.
• تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 08:00 صبح روز               شنبه               به تاریخ :  1403/08/12.

• تاریخ بازدید: از ساعت 0۹:00 صبح روز شــنبه به تاریخ 1403/07/21 لغایت ساعت 00:12 روز دو شنبه  1403/07/30 ) بازدید در ایام برگزاری 
مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت ۹ لغایت 13 و پنج شنبه ها تا ساعت 12 (

• توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و یا در سایت بانک سپه 
به نشانی الکترونیکی wwww.banksepah/ta مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد توجه نمایید.

توضیحات و شرایط:
• مزایده گران به منظور بازدید از دســتگاه های موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشــتر می توانند پس از خرید اسناد و درنظر 
قراردادن شرایط مزایده، با جناب آقایان سید حمید موسوی و علی اکبر شبانی  به شماره تلفن 22853258 و 228884۶1 021 تماس و هماهنگی 

لازم را به عمل آورند.
• شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده 

گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
• علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با سامانه تدارکات الکترونیک )ستاد( به 
شماره تلفن 145۶-021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند.                                                                                                                                                                                                    

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بانک سپه مدیریت شعب منطقه دو تهران

   آگهی مزایده عمومی

   آگهی مزایده 
عمومی

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت اول

 نوبت اول

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بدینوسیله به افراد مشروحه ذیل که پرونده آنان به اتهام غیبت غیرموجه 
دراین هیأت مطرح مي باشــد طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني 
بوسیله درج آگهي دریک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیـرالانـــتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهي جهت اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان 
کریم خان زند، خیابان شهید سپهبد قرنی، ابتدای خیابان شهید امانی، پلاک 2 ساختمان ششم شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران طبقه ششم مراجعه نماید. بدیهي است در صورت عدم مراجعه، این هیأت 

غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود  .

نام و نام خانوادگيردیف
نام پدرشماره کارمندي

محل خدمت

شرکت ملی گاز ایرانقادر55015۹حسین سلیمانی1

      
شناسه آگهی: 18038۶۹

هیات اول بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان

آگهي احضار و
 ابلاغ اتهام 


